
Objednávka vydaná číslo OZTí241'00804 l Ke

Odběra'tel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové Dräger Medical s. r. o.
Sokolská 581 Obchodní 124

500 05 Hradec Králové fl Nový Hradec Králové 251 0-1 Čestjice

ıčo: 00179900 DIČ: 0200179906 "00: 26700760
Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon: 272 760' 327

Číslo účtu; 2403951110710 FHXI 272 759 242
Plátce DPH: Ano E-mail: spomat@draeger.com; servis-- draeger@draeger.corn

Pozadovany termin splnenr objednavky:
Datum Vystavení . 251_2024

25.01.2024 , ,Datum odeslanı : 25.1.2024
Objednáváme u Vás : Datum splnění :
č.ř. název položky množství mj
1 . Oprava, Inkubátor novorozenecký, typ: BABYLEO, 1

v-č. ASMB-0095, i.č. 4074190 '

Smluvní servis!

Dodavatel je povinen:

a) elektronickou fakturu zaslat na e-maiíovou adresu ozt@fnhk.cz s uvedením čísla objednávky v předmétu e-mailu a na jakoukoliv fakturu uvést prohlášení dodavatele o'- tom, že ke dni vystaveni takturv není (je) veden v,registru nespoíehlivých plátců dané z přidané hodnoty a bankovní ůčet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem danédle § 109 z. č. 23512004 Sb. zveřejněn,
. b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané cenyr nechat vždy předem odsouhlasit,

o) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní jdodaci) list musi dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka`
klinikv, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko. Fakturu spolu s ostatními dokumenty dodat na odbor zdravotnické techniky,
d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 3?5í2022 Sb., dodavatel doloží kopii oprávněni o školení osob u výrobce nebo autorizované osobý dle § 44, § 45, §46, -
e) při plnéni v hodnoté 30.000 Kč bez DPH a vvččirn dołožit cenovou nabidku, která musi být před realizaci odbératelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí sezveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvérných informacích, o nichž se dozví při ptnéní této objednávky nebo při činnostech s tímto plnénimsouvisejících. Zejména se jedná o osobní ůdaje pacientů a jiných osob lidentifikačni ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené Iéčbé apod), informace o internímprovozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodni a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnéni.



Servisní nabídka NABMT8240092

Babyleo
Strana 1

Odbărateł
Fakultní nemocnice Hradec Kralove'
Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

Czech Republic

DIČ 0200179906
vıc 001799816

Fakultní nemocnice Hradec Králove'

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové
Czech Republic

.Adresa příjemce Číslo odběratele 21245
Fakultní nemocnice Hradec Králová Vaše peptävkafübj. OZTÍŽ4I'ŰUBŰ4I'KE
Sokolská 581 Nabídka platná do
500 05 'Hradec Králové Způsob düdàvky
Czech Republic Predejce

Telefonní číslo

e~rnai|

Způsob platby Bankovní převod Datum vystaveni 29.01.24
Platební podmínka 45 dní

. Číslo'
předmětu _
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

C21 12022 20160000 ASMB-0095 Babyieo TN500 Ne

Řádek servisu .
Sériová č. . ů Jednotková
předmětu

'
Ť' cena bez Řádková __ Celková

servisu _ Číslo Popis Množství MJ DPH sleva % Částka ' částka s DPH

ASMB-0005 210160626 Temperature fuse 160 C 2 KS 1 508,00 0 3 016,00 3 649,36
ASMB-OUQS 20.06036? Heat. element air heater 2 KS 2 318,00 0 4 636,00 5 609,56

. '
100V

:0500040095 ._ 2M60?l'l pba AC, TN500 'l KS 45 360,00 0 45 360,00 54 885,60

Celkem CZK 53 012.00 64 144.52

Přijetí nabidky s dodatkern nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Zákč. 8502012 Sb.,
Občanského zákoníku, vyloučeno -


